Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 февраля 2021 года						                     № 7-49 (вн)

О признании утратившим силу решение
Саянского районного Совета депутатов
от 26.11.2013 № 51-396 «Об установлении
значений корректирующего коэффициента
базовой доходности К2 для расчета единого
налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности»

	В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь статьями 33, 34 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2021 года следующие решения Саянского районного Совета депутатов:
	1.1.  Решение Саянского районного Совета депутатов от 26.11.2013 № 51-396 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
	1.2. Решение Саянского районного Совета от 22.11.2016 № 15-81 «О внесении изменений в Решение Саянского районного Совета депутатов от 26.11.2013 № 51-396 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
	1.3. Решение Саянского районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 25-129 «О внесении изменений в Решение Саянского районного Совета депутатов от 26.11.2013 № 51-396 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
	1.4. Решение Саянского районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 25-130 «О внесении изменений в Решение Саянского районного Совета депутатов от 26.11.2013 № 51-396 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
1.5. Решение Саянского районного Совета депутатов от 18.09.2019 № 49-270 «О внесении изменений в Решение Саянского районного Совета депутатов от 26.11.2013 № 51-396 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье», подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель                                                                         Глава Саянского района
Саянского	районного Совета депутатов

_____________ В.А. Оглы	         ____________ И.В. Данилин

1